

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2565

โรงพยาบาลวังสามหมอ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2565

ว/ด/ป	บริษัทผู้ผลิต หรือผู้จำหน่าย	ชนิดวัสดุ	รายการวัสดุ/ครุภัณฑ์	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	เลขที่ ใบสั่งของ	จำนวนเงิน	ผู้ส่งบิล	ผู้รับ สำเนาบิล	เลขที่ โครงการ	เลขสั่ง จ้าง/ซื้อ	เลขคำสั่ง แต่งตั้ง	เลขขอซื้อ/จ้าง	เลขรายงาน ผลการพิจารณา	ผู้รับบันทึก	หมายเหตุ
2/5/2565	ก๊วน้ำการช่าง	จ้างเหมา	สายพานโหมม่	1	2,500.00	2,500.00	48	2,500.00				819	967	968	969		
						-											
2/5/2565	สมัยหม่อน้ำ	จ้างเหมา	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง เปลี่ยนถ่ายกรอง น้ำมันเครื่อง	1	1,750.00	1,750.00	3	2,500.00				820	970	971	972		
			เปลี่ยนถ่ายกรองน้ำมันดีเซล	1	750.00	750.00											
						-											
2/5/2565	สมัยหม่อน้ำ	จ้างเหมา	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง เปลี่ยนถ่ายกรอง น้ำมันเครื่อง	1	2,050.00	2,050.00	3	2,050.00				821	973	974	975		
						-											
2/5/2565	ร้าน ว.เจริญยนต์	วัสดุยานพาหนะ	ชุดสปริงครัช	1	160.00	160.00		160.00				822	976	977	978		
						-											
2/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	จ้างเหมา	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง เปลี่ยนถ่ายกรอง น้ำมันเครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	4/34	3,990.00				823	979	980	981		
			เปลี่ยนถ่ายกรองน้ำมันดีเซล	1	890.00	890.00											
						-											
2/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	จ้างเหมา	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง เปลี่ยนถ่ายกรอง น้ำมันเครื่อง	1	2,500.00	2,500.00	4/32	3,990.00				824	982	983	984		
			เปลี่ยนถ่ายกรองน้ำมันดีเซล	1	890.00	890.00											
						-											
2/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	จ้างเหมา	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง เปลี่ยนถ่ายกรอง น้ำมันเครื่อง	1	5,850.00	5,850.00	4/33	52,130.00				825	985	986	987		
			E.G.R แก๊สไอเสีย 4 JK	1	17,400.00	17,400.00											
			แบริคัมท่อไอเสีย	1	7,600.00	7,600.00											
			ไฟท้ายด้านขวา	1	6,400.00	6,400.00											
			เฟืองไม่หล่อความเร็ว	1	4,980.00	4,980.00											
			ไดสตาร์ท	1	9,900.00	9,900.00											
						-											
2/5/2565	ร้านสามหมอนศึกษา	วัสดุสำนักงาน	สมุดลงเวลา	5	75.00	375.00	09/01	875.00				826	988	989	990		
			ปากกา	100	5.00	500.00											
						-											
2/5/2565	ร้านสามหมอนศึกษา	วัสดุกีฬา	ลูกวอลเลย์บอล	1	990.00	990.00	09/02	3,135.00				827	991	992	993		
			ตาข่ายวอลเลย์บอล	1	795.00	795.00											
			ลูกฟุตบอล	2	675.00	1,350.00											
						-											
3/5/2565	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	หมึกพิมพ์	2	9,500.00	19,000.00	19/29	19,000.00				828	994	995	996		
			หมึกพิมพ์			-											
3/5/2565	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	รองเท้าแตะทำครัวห้องแล็บ	30	600.00	18,000.00	19/27	20,000.00				829	997	998	999		
			รองเท้าแตะ	40	50.00	2,000.00											
						-											
3/5/2565	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	กระดาษ A4 80 แกรม ดับเบิล	40	140.00	5,600.00	23/45	10,680.00				830	1000	1001	1002		

			ดอกสว่าน 6.5 MOKO	1	100.00	100.00											
24/5/2565	ร้านสกุลใหม่	จังหวัด	ค่าถ่ายเอกสาร	26,960.00	0.50	13,480.00	4/39	13,480.00			864	1102	1103	1104			
24/5/2565	ร้านว.เจริญยนต์	วัดคู่อื่นๆ	2T เครื่องตัดหญ้า	5	90.00	450.00		450.00			865	1105	1106	1107			
24/5/2565	ร้านว.เจริญยนต์	วัดคู่อื่นๆ	ทางคาบเครื่องตัดหญ้า	1	850.00	850.00		1,110.00			866	1108	1109	1110			
			ชุดซ่อมคาบ	1	260.00	260.00											
24/5/2565	ร้านว.เจริญยนต์	วัดคู่อื่นๆ	ชุดกรีซเครื่องตัดหญ้า	1	360.00	360.00		660.00			867	1111	1112	1113			
			ก้อนน้ำมัน	1	140.00	140.00											
			สปริงกรีซ	2	80.00	160.00											
24/5/2565	ร้านว.เจริญยนต์	วัดคู่อื่นๆ	เครื่องตัดหญ้าใหม่ รุ่น 411	2	5,000.00	10,000.00		10,000.00			868	1114	1115	1116			
24/5/2565	ร้านซีวีวี	วัดคู่อื่นๆ	น้ำดื่มทวีปเปล ชนิดถ้วย 220 ml.	200	66.00	13,200.00	INV-650500002	13,200.00			869	1117	1118	1119			
24/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36000 BTU ระบบ Inverter	1	55,400.00	55,400.00	4/44	55,400.00			870	1120	1121	1122			
24/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36000 BTU ระบบ Inverter	1	55,400.00	55,400.00	4/43	55,400.00			871	1123	1124	1125			
24/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36000 BTU ระบบ Inverter	1	55,400.00	55,400.00	4/42	85,100.00			872	1126	1127	1128			
			เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง 18000 BTU ระบบ Inverter	1	29,700.00	29,700.00											
24/5/2565	ธงชัยการไฟฟ้า	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ CENTRAL ARI ขนาด 18000 BTU ระบบ Inverter	1	29,700.00	29,700.00	4/41	29,700.00			873	1129	1130	1131			
24/5/2565	บริษัท แอ็บโซลูท โซลูชัน จำกัด	จังหวัด	ค่าบริการรายเดือน อุปกรณ์ติดตามยานพาหนะ แบบออนไลน์	1	2,033.00	2,033.00	DO202204016	2,033.00			874	1132	1133	1134			
24/5/2565	บริษัท แอ็บโซลูท โซลูชัน จำกัด	จังหวัด	ค่าบริการรายเดือน อุปกรณ์ติดตามยานพาหนะ แบบออนไลน์	1	2,033.00	2,033.00	DO202205016	2,033.00			875	1135	1136	1137			
24/5/2565	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	แผ่นซีดี HP (1*12)	1	4,800.00	4,800.00	25/9	5,500.00			876	1138	1139	1140			
			ตะกร้าเก็บเอกสารลดเคลือบ	5	140.00	700.00											
24/5/2565	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	วาสลิน ปีโตรเลียม เกล็ด 100 ก.	30	170.00	5,100.00	25/12	5,100.00			877	1141	1142	1143			
24/5/2565	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	กล่องพลาสติกมีฝาปิด ขนาด 50 ลิตร	3	300.00	900.00	25/11	2,150.00			878	1144	1145	1146			

			กล่องพลาสติกมีฝาปิด ขนาด 13.8 ลิตร	5	250.00	1,250.00											
24/5/2565	ทีเคเอสเอส ประเทศไทย	วัสดุการแพทย์	จาเซลล์ ชนิดฝัง vat7%	10	1,680.00	16,800.00	25/12	17,976.00			879	1147	1148	1149			
24/5/2565	ร้านชัยเจริญแอร์ & เซอร์วิซ	วัสดุไฟฟ้า	ปลั๊กเมจิก ไซกาว่า ใหม่ ปลั๊ก 4 ตา VCNA พูโชน สวิตช์เมจิก VCNA รุ่นเก่า สวิตช์เมจิก วิน่า ใหม่ ฝาครอบ 3 ช่อง ช้างใหม่ ฝาครอบ 4 ช่อง ช้างใหม่ ปลั๊กคลอย 2x4 RECKON WNG ปลั๊กคลอย 4x4 เทียม (NPV) เบรกเกอร์ 30A PL กล่องเบรกเกอร์ ช้าง ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ QO132VSC6T 32A หลอดแอลอีดี T8 18W เตย์ไลท์ Zeber ราง LED 16 วัตต์ PL เต้ารับไฟฟ้าคู่ 2 สาย +สายดิน มีมันนิรภัย PL ปลั๊กกราวด์คู่ วิน่าใหม่ ปลั๊กกราวด์เดี่ยว วิน่าใหม่ เบรกเกอร์ Mitsubishi 2P 63A NF63 CV เคเบิลโทร 10 นิ้ว ต่ำ รางเก็บสาย RM 1632 รางเก็บสาย RM 1225 รางเก็บสาย RM 2040 ฝาครอบ 1 ช่อง ช้างใหม่ รางปลั๊กเต้าเสียบ 3M 5 สวิตช์ สเปย์เจเนค สาย VAF 2x2.5 100 เมตร คัทเอาต์ช้าง 2P 60A สาย VAF 2x2.5 100 เมตร ไฟฉุกเฉินโคม MV3 พร้อมติดตั้ง	21 1 20 4 24 1 20 1 4 2 2 50 3 5 13 2 1 1 4 4 5 2 1 1 3 1	30.00 65.00 20.00 35.00 35.00 55.00 20.00 30.00 150.00 30.00 180.00 120.00 250.00 125.00 80.00 60.00 1,250.00 125.00 75.00 70.00 80.00 35.00 340.00 150.00 2,000.00 240.00 20.00 3,000.00	630.00 65.00 400.00 140.00 840.00 55.00 400.00 30.00 600.00 60.00 360.00 6,000.00 750.00 625.00 1,040.00 120.00 1,250.00 250.00 450.00 70.00 320.00 140.00 1,700.00 300.00 2,000.00 240.00 60.00 3,000.00	POV5500227	21,895.00			880	1150	1151	1152			
24/5/2565	พินิจ ชัพพลาย	วิทยาศาสตร์และก	เครื่องแอลล่า กำจัดแบคทีเรีย ไวรัสโคโร	1	98,000.00	98,000.00	9/6	98,000.00			881	1153	1154	1155			
24/5/2565	พินิจ ชัพพลาย	วิทยาศาสตร์และก	เครื่องฆ่าเชื้อโรคด้วยรังสี UV-A-UVC	1	98,000.00	98,000.00	5/4	98,000.00			882	1156	1157	1158			
24/5/2565	พินิจ ชัพพลาย	วิทยาศาสตร์และก	เครื่อง HEPA H13 ฆ่าเชื้อด้วยรังสี	1	98,000.00	98,000.00	9/31	98,000.00			883	1159	1160	1161			
26/5/2565	ขยายกร 2020 จำกัด	จ้างเหมา	งานฉาบปูน ซ่อมรอยฉีกขาด ซัดผิวลอกสีเดิม ย้อมสีใหม่ เคลือบด้วยแล็คเกอร์ ไม้อัดสีกันเปื้อนบน สูง 0.80 ม. บริเวณ ห้องบัตร 9 ม. ห้องคลินิกวัยรุ่น 2.80 ม. ห้องคลินิกให้คำปรึกษา 7 ม.	67.30	1,350.00	90,855.00	C-00062	97,214.85			884	1162	1163	1164			

27/5/1965	คอร์โดมา อินเทอร์เน็ตเซ็นแน	วัสดุการแพทย์	เครื่องช่วยเดิน (Walker)	30	570.00	17,100.00	IV6501031	52,000.00				893	1192	1193	1194		
			ไม้เท้า 3 ปุ่ม	30	520.00	15,600.00											
			ไม้เท้า 1 ปุ่ม	50	170.00	8,500.00											
			ไม้ค้ำยัน เบอร์ 46	15	240.00	3,600.00											
			ไม้ค้ำยัน เบอร์ 48	15	240.00	3,600.00											
			ไม้ค้ำยัน เบอร์ 52	15	240.00	3,600.00											
27/5/1965	คอร์โดมา อินเทอร์เน็ตเซ็นแน	วัสดุการแพทย์	รถเข็นแบบปรับได้	7	5,500.00	38,500.00	IV6501030	109,114.00				894	1195	1196	1197		
			รถเข็นแบบปรับไม่ได้	7	3,700.00	25,900.00											
			เบาะรองนั่ง	14	580.00	8,120.00											
27/5/1965	ซิลลิก ฟาร์ม่า	วัสดุการแพทย์	อิมพลานต เอ็นเอ็กซีที	20	1,829.70	36,594.00	1169405414	36,594.00				895	1198	1199	1200		
27/5/1965	ก.เดอะ วัน ออฟฟิศ ซัพพลาย	วัสดุสำนักงาน	แชมซานอ้อย 875 มล. (1*50)	60	170.00	10,200.00	21/41	23,760.00				896	1201	1202	1203		
			กล่องโฟมใส่อาหาร (19.7*20.3*4.2)ซม.(1/500)	4	760.00	3,040.00											
			ช้อนพลาสติก (1*100)	50	30.00	1,500.00											
			ถุงหิ้วอย่างหนาพิเศษ ขนาด 8*16	20	65.00	1,300.00											
			ยางวงเล็ก	10	80.00	800.00											
			เชียงพลาสติก ขนาด 30.5*40.5 ซม. หนา 1 ซม.	12	360.00	4,320.00											
			หัวเดาแก๊ส พร้อมขาตั้ง	1	2,600.00	2,600.00											
27/5/1965	บี.ดี.คอมพิวเตอร์	วัสดุสำนักงาน	หมึกรุ่น TN-267BK (สีดำ)	15	2,830.00	42,450.00	21/41	165,450.00				897	1204	1205	1206		
			หมึกรุ่น TN-267C (สีน้ำเงิน)	3	3,200.00	9,600.00											
			หมึกรุ่น TN-267M (สีแดง)	4	3,200.00	12,800.00											
			หมึกรุ่น TN-267C (สีเหลือง)	4	3,200.00	12,800.00											
30/5/2565	กรมการเกษตรวิ้งสามหมอ	วัสดุเชื้อเพลิง	น้ำมัน เค็อน เมษายน 2565	1	87,800.00	87,800.00		87,800.00				898	1207	1208	1209		
30/5/2565	โรงพยาบาลวิ้งสามหมอ	วัสดุบริโภค	ค่าอาหารประจำเดือน เมษายน 2565	2576	70.00	180,320.00		180,320.00				899	1210	1211	1212		
31/5/2565	พินิกซ์ ซัพพลาย		ผ้ายาง 2 หน้า เขียว+แดง	400	245.00	98,000.00	7-พ.ย.	98,000.00				900	1213	1214	1215		
31/5/2565	นางบุญตา ไพรศาล	จ้างเหมา	ค่าตอบแทนพนักงานประกอบอาหาร ประจำเดือน เมษายน 2565	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00				901	1216	1217	1218		
31/5/2565	นางสาวนันทิภรณ์ สิริสมบุรณ์	จ้างเหมา	ค่าตอบแทนพนักงานประกอบอาหาร ประจำเดือน เมษายน 2565	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00				902	1219	1220	1221		
31/5/2565	นางสาวสุดใจ ธงศรี	จ้างเหมา	ค่าตอบแทนพนักงานประกอบอาหาร ประจำเดือน เมษายน 2565	1	8,000.00	8,000.00		8,000.00				903	1222	1223	1224		
31/5/2565	นางสุนทร ลัทธิไพโร	จ้างเหมา	ค่าตอบแทนพนักงานทำความสะอาด ประจำเดือน เมษายน 2565	1	7,300.00	7,300.00		7,300.00				904	1225	1226	1227		

31/5/2565	นางสุกัญญา เหล่ามาลา	จ้างเหมา	ค่าตอบแทนพนักงานทำความสะอาด ประจำเดือน เมษายน 2565	1	7,300.00	7,300.00		7,300.00				905	1228	1229	1230		
31/5/2565	นางสาวบุญรอด ศรีจำปา	จ้างเหมา	ค่าตอบแทนพนักงานทำความสะอาด ประจำเดือน เมษายน 2565	1	6,500.00	6,500.00		6,500.00				906	1231	1232	1233		



(นายเกรียงไกร ไทยวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวังสามหมอ